Câmara Municipal de Vereadores de
 Glória do Goitá

	Casa	José	Correia	de	Oliveira

 Ofício nº 269/2024 – GP

 Glória do Goitá, 09 de maio de 2024.

 Ao Senhor Presidente da Câmara Municipal de Vereadores de Glória do Goitá

 José Kaio Felipe Nery

 Venho  por  meio  deste,  conforme  solicitado,  por  Vossa  Excelência  os  dados  do  servidor,  que  irá  exercer
 suas funções no novo horário, conforme Resolução nº003 de 17 de abril de 2023,

 Seguem os dados do servidor:

 Sr. TAINA MARIA DE SOUZA, ao cargo em comissão de Chefe de Gabinete, Matricula nº146.

 Atenciosamente.

 _________________________________
 José Kaio Felipe Nery

 - Presidente -

 Rua 15 Novembro, 120 - Centro - Glória do Goitá/PE - CEP: 55.620-000
 CNPJ: 08.140.030/0001-05 – Fone/Fax: (81) 3658-1251 – E-mail: camaraggp@gmail.com